
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 64205/31-05-2021 από-
φασης περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου 
λειτουργίας υπηρεσιών του Δήμου Νίκαιας - Αγ. Ι. 
Ρέντη.

2 Έγκριση της συνένωσης όμορων εδρών με την 
έδρα της Κατερίνης του Σωματείου ΤΑΞΙ Ν. Πιερί-
ας «Ο ΑΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ».

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 107939 (1)

   Συμπλήρωση της υπ’  αρ. 64205/31-05-2021 

(Β΄ 2672) απόφασης περί καθιέρωσης διαφορετι-

κού ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών του Δήμου 

Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέ-
χωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228)

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση της 
Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Απο-
κατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47), όπως 

συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 του 

ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνη-

τικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α’ 21).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης» (Α’ 87).

5. Τις διατάξεις του άρθρων 36, 48 και 171 του Κώδι-

κα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» 

(ν. 3584 - Α’ 143).

6. Την υπ’ αρ. 64205/31-05-2021 απόφαση του Συντο-

νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί καθιέρω-

σης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών του 

Δήμου Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη.

7. Την υπ’ αρ. 64/28-6-2021 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη περί συμπλήρωσης της 

υπ’ αρ. 61/2021 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου 

περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας 

υπηρεσιών του δήμου Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη ως προς την 

Διεύθυνση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης (Τμήμα Επο-

πτείας Αποκομιδής), τη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 

(Τμήμα Κυκλοφοριακών- Συγκοινωνιακών Μελετών και 

Οδικής Σήμανσης και το Τμήμα Εγκαταστάσεων και Αδει-

ών Μεταφορών) και την Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρε-

σιών (Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας).

8. Τις υπ’ αρ. 19984/28-06-2021 και 28026/07-09-2021 

βεβαιώσεις της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 

αποφασίζουμε:

Τη συμπλήρωση της υπ’ αρ. 64205/31-05-2021 απόφα-

σης του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας υπη-

ρεσιών του Δήμου Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη και συγκεκριμένα 

συμπληρώνουμε τους συγκεντρωτικούς πίνακες ως εξής:

Για τη Διεύθυνση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης 

(Τμήμα Εποπτείας Αποκομιδής):

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Οκτωβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4582

60897

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.10.05 14:22:06
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60898 Τεύχος B’ 4582/05.10.2021

ΑΡ
ΙΘ

Μ
ΟΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΕΡΑ ΤΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 

22:00

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΑΠΟ 22:00-6:00

ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΑ 

ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΠΕΡΑΝ 

ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 

ΑΠΟ 6:00-22:00

ΕΡΓΑΣΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ Ή 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΠΡΟΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

1
1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ
- -

ΤΜΗΜΑ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ

20

1 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ - - -

7 ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙ-

ΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

7 ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙ-

ΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

7 ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙ-

ΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

7 ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙ-

ΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ - -

2 ΔΕ

ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

2 ΔΕ

ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

2 ΔΕ

ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

2 ΔΕ

ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
- -

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΑΜΑΞΟΜΑΤΩΝ

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΑΜΑΞΟΜΑΤΩΝ

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΑΜΑΞΟΜΑΤΩΝ

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΑΜΑΞΟΜΑΤΩ
- -

1 ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΟΧΗΜΑΤΩΝ

1 ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΟΧΗΜΑΤΩΝ

1 ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΟΧΗΜΑΤΩΝ

1 ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
- -

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ
- -

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ - -

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ
- -

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - - -

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - - -

ΤΜΗΜΑ ΣΧΕΔΙ-

ΑΣΜΟΥ
4

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - - -

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - - -

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - - -

ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ

4
4 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 4 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 4 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - - -

ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ-

ΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ

90

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - - -

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - - -

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - - -

3 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

3 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧ/

ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

3 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧ/

ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

3 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ - -

22 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 22 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 22 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 22 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ - -

2 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 2 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 2 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 2 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ - -

1 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ - -

55 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 55 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 55 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 55 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ - -

2 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ

ΜΗΧ/ΤΩΝ ΣΑΡΩ-

ΘΡΟΥ

2 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ

ΜΗΧ/ΤΩΝ ΣΑΡΩΘΡΟΥ

2 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ

ΜΗΧ/ΤΩΝ ΣΑΡΩΘΡΟΥ

2 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ

ΜΗΧ/ΤΩΝ ΣΑΡΩ-

ΘΡΟΥ
- -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 60899Τεύχος B’ 4582/05.10.2021

ΤΜΗΜΑ 

ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ 

ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ

196
138 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

ΚΑΘ/ΤΑΣ

138 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

ΚΑΘ/ΤΑΣ

138 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

ΚΑΘ/ΤΑΣ

138 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

ΚΑΘ/ΤΑΣ - -

34 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 34 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 34 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 34 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ - -

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ - -

2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΑΠΟΡ/ΡΩΝ -

ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ

2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΑΠΟΡ/ΡΩΝ -

ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ

2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΑΠΟΡ/ΡΩΝ -

ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ

2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΑΠΟΡ/ΡΩΝ -

ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ
- -

6 ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΕΡΓΟΥ

6 ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΕΡΓΟΥ

6 ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΕΡΓΟΥ

6 ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΕΡΓΟΥ
- -

2 ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΣΑΡΩΘΡΟΥ

2 ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΣΑΡΩΘΡΟΥ

2 ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΣΑΡΩΘΡΟΥ

2 ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΣΑΡΩΘΡΟΥ
- -

3 ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 3 ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 3 ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 3 ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ - -

3 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 3 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 3 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 3 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ - -

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ - - -

6 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 6 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 6 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - - -

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 315
1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ - - -

4 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 4 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 4 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - - -

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - - -

1 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ - - -

16 ΔΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

16 ΔΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

16 ΔΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - - -

57 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 57 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 57 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 57 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ - -

9 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΕΡΓΟΥ

9 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΕΡΓΟΥ

9 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΕΡΓΟΥ

9 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΕΡΓΟΥ
- -

4 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ

ΜΗΧ. ΣΑΡΩΘΡΟΥ

4 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ

ΜΗΧ. ΣΑΡΩΘΡΟΥ

4 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ

ΜΗΧ. ΣΑΡΩΘΡΟΥ

4 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ

ΜΗΧ. ΣΑΡΩΘΡΟΥ - -

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ - -

2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

ΑΠΟΡΡ/ΡΩΝ ΚΑΙ

ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ

2 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ

ΑΠΟΡΡ/ΡΩΝ ΚΑΙ

ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ

2 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ

ΑΠΟΡΡ/ΡΩΝ ΚΑΙ

ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ

2 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ

ΑΠΟΡΡ/ΡΩΝ ΚΑΙ

ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ
- -

3 ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 3 ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 3 ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 3 ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ - -

5 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 5 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 5 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 5 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ - -

193 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

ΚΑΘ/ΤΑΣ

193 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

ΚΑΘ/ΤΑΣ

193 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

ΚΑΘ/ΤΑΣ

193 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

ΚΑΘ/ΤΑΣ - -

1 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ - -

1 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΤΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ

1 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΤΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ

1 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΤΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ

1 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΤΗΣ

ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ
- -

7 ΔΕ

ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

7 ΔΕ

ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

7 ΔΕ

ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

7 ΔΕ

ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
- -

2 ΔΕ

ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

2 ΔΕ

ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

2 ΔΕ

ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

2 ΔΕ

ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
- -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60900 Τεύχος B’ 4582/05.10.2021

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΑΜΑΞΟΜΑΤΩΝ

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΑΜΑΞΟΜΑΤΩΝ

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΑΜΑΞΟΜΑΤΩΝ

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΑΜΑΞΟΜΑΤΩΝ - -

1 ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΟΧΗΜΑΤΩΝ

1 ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΟΧΗΜΑΤΩΝ

1 ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΟΧΗΜΑΤΩΝ

1 ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΟΧΗΜΑΤΩΝ - -

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ - -

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ
- -

1 ΠΕ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ - 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΠΕ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ - 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΠΕ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ - 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

- - -

Για την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών (Τμήμα Κυκλοφοριακών - Συγκοινωνιακών Μελετών και Οδικής Σήμανσης 

και το Τμήμα Εγκαταστάσεων και Αδειών Μεταφορών):

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ-

Συνολικός 

Αριθμός 

υπαλλήλων

Ειδικότητα - Κλάδος

Αριθμός 

υπαλλήλων 

ανά 

ειδικότητα

Απογευματινή 

εργασία 

πέραν της 

υποχρεωτικής 

μέχρι και την 

22η ώρα

Νυχτερινή 

εργασία 

πέραν της 

υποχρεωτικής 

από 22η έως 6η 

ώρα

Εργασία 

Κυριακών και 

Εξαιρέσιμων 

πέραν της 

υποχρεωτικής 

από 6η έως 22η 

ώρα

Εργασία 

Κυριακών και 

Εξαιρέσιμων 

πέραν της 

υποχρεωτικής 

από 22η έωςα 6η 

πρωινή

Εργασία 

Νυχτερινή 

προς Συμπλή-

ρωση της 

εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

80
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
1 1 1

ΤΜΗΜΑ

ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 1 1 1 1

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 1 1 1

ΤΜΗΜΑ

ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΧΩΡΩΝ

Τ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 1 1

Τ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑ-

ΝΙΚΩΝ
1 1 1

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 1 1

ΤΜΗΜΑ

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ - ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΟΔΙΚΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ

Τ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑ-

ΝΙΚΩΝ
1 1 1

ΤΜΗΜΑ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΙΚΤΥΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΟΔΩΝ - ΠΛΑΤΕΙΩΝ

Τ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2 2 2 2 2 2

Τ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑ-

ΝΙΚΩΝ
1 1 1 1 1 1

Δ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 18 18 18 18 18 18

Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 3 3 3 3 3 3

Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 1 1 1 1 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 60901Τεύχος B’ 4582/05.10.2021

ΤΜΗΜΑ

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΟΙΧΤΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ

Τ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑ-

ΝΙΚΩΝ
2 2 1 2 1

Τ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 1 1

Δ.Ε. ΨΥΚΤΙΚΩΝ 1 1 1

ΤΜΗΜΑ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΔΕΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

Π.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 1 1

Τ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 1 1

Τ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 1 1

Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 1 1

ΤΜΗΜΑ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ, ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 1 1 1

Τ.Ε. ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 1 1 1 1

Δ.Ε. ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ
1 1 1 1

Δ.Ε. ΤΕΧΝ.ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 1 1 1 1

Δ.Ε. ΤΕΧ. ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 2 2 2 2

Δ.Ε. ΤΕΧΝ. ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 6 6 6 6

Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 3 3 3 3

Δ.Ε. ΤΕΧΝ. ΔΟΜΙΚΩΝ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ
3 3 3 3

Δ.Ε. ΤΕΧΝ. 

ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ
4 4 4 4

Δ.Ε. ΤΕΧΝ. ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ 2 2 2 2

Δ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 1 1 1

Δ.Ε. ΤΕΧΝ.ΠΛΑΚΑΔΩΝ 1 1 1 1

Δ.Ε. ΤΕΧΝ. 

ΜΗΧΑΝΟΞΥΛΟΥΡΓΩΝ
1 1 1 1

Δ.Ε. ΤΕΧΝ.ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ 3 3 3 3

Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 1 1 1 1

Δ.Ε. ΤΕΧΝ.ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ
1 1 1 1

Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΩΝ 2 2 2 2

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ 3 3 3 3

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 1 1 1 1

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΓΕΩΧΩΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ (G.I.S.)

Π.Ε ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 1 1

Π.Ε. ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 1 1

Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 1 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60902 Τεύχος B’ 4582/05.10.2021

Για τη Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών (Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας):

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Απογευματινή 

εργασία πέραν 

της υποχρεωτικής 

μέχρι τις 22:00

Νυχτερινή 

εργασία 

καθημερινών 

πέραν τα 

υποχρεωτικής 

από 22:00 

έως06:00

Εργασία 

νυχτερινή 

προς 

συμπλήρωση 

της 

εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Εργασία 

ημερήσια 

Κυριακών και 

Εξαιρέσιμων 

06:00-22:00

Εργασία νυχτερινή 

Κυριακών και 

Εξαιρέσιμων

Εργασία 

ημερήσια ή 

νυχτερινή 

Κυριακών και 

Εξαιρέσιμων 

προς 

συμπλήρωση

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

(1)

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

(1)

ΤΜΗΜΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

8:

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(1)

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

(7)

8:

ΤΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

 (1) 

ΔΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

(7)

ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 

ΚΑΙ ΕΚΤΑΚΤΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

11:

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

(4)

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

(7)

11:

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

(4)

ΔΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

(7)

ΤΜΗΜΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ,

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ

ΠΑΡΑΤΑΞΕΩΝ

ΚΑΙ

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΤΩΝ

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ

ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗΣ,

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ

ΖΩΗΣ ΚΑΙ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

5:

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

(1)

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

(4)

5:

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

(1)

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

(4)

5:

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

(1)

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

(4)

ΤΜΗΜΑ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ

ΜΕΡΙΜΝΑΣ

(καθαρίστριες,

φύλακες,

οδηγοι,

διοικητικοί

κ.λπ.)

54:

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

(5)

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

(2)

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ

(5)

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ -

ΘΥΡΩΡΩΝ

(1)

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

(17)

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

(24)

46:

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

(4)

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ

(5)

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

(2)

ΥΕ

ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

(14)

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

(21)

35:

ΥΕ  

ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 

(14)

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

(21)

16:

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

(16)

14:

ΥΕ

ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

(14)

38:

ΥΕ

ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

(17)

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

(21)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 60903Τεύχος B’ 4582/05.10.2021

ΣΥΝΟΛΟ

79:

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

(6)

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(1)

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

(23)

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (2)

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ

(5)

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ -

ΘΥΡΩΡΩΝ (1)

ΥΕ

ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

(17)

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

(24)

71:

ΠΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

(6)

ΤΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(1) 

ΔΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

(22)

ΥΕ ΚΛΗΤΉΡΩΝ

(5)

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

(2)

ΥΕ

ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 

(14)

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

(21)

46:

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

(1)

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

(8)

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

(2)

ΥΕ

ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

(14)

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

(21)

16:

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

(16)

14:

ΥΕ 

ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 

(14)

38:

ΥΕ

ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

(17)

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

(21)

Από την ανωτέρω συμπλήρωση της υπ’ αρ. 61/2021 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου περί καθιέρωσης 
διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών του Δήμου Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη ως προς τη Διεύθυνση Καθαριό-
τητας και Ανακύκλωσης (Τμήμα Εποπτείας Αποκομιδής), τη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών (Τμήμα Κυκλοφορια-
κών - Συγκοινωνιακών Μελετών και Οδικής Σήμανσης και το Τμήμα Εγκαταστάσεων και Αδειών Μεταφορών) και 
τη Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών (Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας) δεν δημιουργείται επιπρόσθετη δαπάνη εις 
βάρος του προϋπολογισμού για το έτος 2021 πέραν αυτής που είχε προβλεφθεί με την υπ’ αρ. 16400/28-05-2021 
βεβαίωση και αναφέρεται και στην υπ’ αρ. 64205/31-05-2021 απόφαση της Υπηρεσίας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 8 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ 

   Ι 

 Αριθμ. απόφ. 52/3.8.2021 (2)

Έγκριση της συνένωσης όμορων εδρών με την 
έδρα της Κατερίνης του Σωματείου ΤΑΞΙ Ν. Πιε-
ρίας "Ο ΑΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ». 

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη:
α) Την παρ. 2 του άρθρου 164 “Αποφασιστικού χαρα-

κτήρα επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου” του 
ν. 3852/2010 (Α΄ 87) , 

β) την υπ’ αρ. 7281/2019 (21-06-2019) απόφαση του 
Μονομελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης για την επικύ-
ρωση των αποτελεσμάτων των περιφερειακών εκλογών 
της 26ης Μαΐου 2019 και την ανάδειξη του Περιφερειάρ-
χη και των τακτικών και αναπληρωματικών Περιφερεια-
κών Συμβούλων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 
για την περίοδο 01.09.2019 έως 31.12.2023

γ) την υπ’ αρ. 169/2019 απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας «Σύσταση και εκλογή 
μελών των Επιτροπών του Περιφερειακού Συμβουλίου 
του άρθρου 164 του ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει» (Ψ0997ΛΛ-ΒΑΠ). 

δ) την υπ’ αρ. οικ. 681593(483)/31-10-2019 απόφαση 
του Εκτελεστικού Γραμματέα της Περιφέρειας Κεντρι-
κής Μακεδονίας Ορισμός Γραμματέα και αναπληρωτή 

Γραμματέα της Επιτροπής Ανάπτυξης Καινοτομίας και 
Αγροτικής Οικονομίας.

ε) την εκ της ευθείας και ρητής πρόβλεψης των δια-
τάξεων του άρθρου 10 από της 11.3.2020 Πράξης Νο-
μοθετικού Περιεχομένου “Κατεπείγοντα μέτρα αντιμε-
τώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του 
κορωνοϊου COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της 
διάδοσής του” (Α’ 55), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 
του ν. 4682/2020 (Α΄ 76)

στ) την υπ’ αρ. 18318/13-3-2020 (ΑΔΑ: 9ΛΠΧ46ΜΤΛ6-
1ΑΕ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Σύγκληση 
συλλογικών οργάνων των Δήμων, των Περιφερειών και 
των εποπτευόμενων Νομικών τους Προσώπων, κατά το 
διάστημα λήψης μέτρων αποφυγής και διάδοσης του 
κορωνοϊού COVID-19»,

ζ) την υπ’ αρ. 1822/16-3-2020 εγκύκλιο του Υπουργού 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Παροχή διευκρινήσεων και 
οδηγιών σχετικά με την εφαρμογή της υπηρεσίας τηλε-
διάσκεψης e: Presence.gov.gr» (ΑΔΑ: ΨΕΚ946ΜΤΛΠ-004).

η) την υπ’ αρ. 739/29-06-2021 απόφαση της Οικονομι-
κής Επιτροπής «Συνένωση Όμορων Εδρών με την Έδρα 
της Κατερίνης του Σωματείου ΤΑΞΙ Ν. Πιερίας ‘’Ο ΑΓΙΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ’’ (σχετ. αριθμ. 342188/25/24-06-2021» 
(9ZNH7ΛΛ-I77).

θ) Τις διατάξεις της περ. β’ της παρ. 2 του άρθρου 7 
του ν. 3469/2006 “Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της 
Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις” (Α’ 131).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60904 Τεύχος B’ 4582/05.10.2021

ι) Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκύπτει οικονομική επιβάρυνση του τακτικού προϋπολογισμού 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

ια) Το υπ’ αρ. 190527/01-09-2021 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Έλεγχος 
νομιμότητας της υπ’ αρ. 52/2021 απόφασης της Επιτροπής Ανάπτυξης, Καινοτομίας και Αγροτικής Οικονομίας 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας», αποφασίζει:

Εγκρίνει την τροποποίηση της υπ’ αρ. 284/2012 (Β’ 2506) απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής 
Μακεδονίας περί καθορισμού των εδρών των Επιβατηγών Δημοσίας Χρήσεως (Ε.Δ.Χ.) αυτοκινήτων σε εφαρμογή 
των διατάξεων του άρθρου 83 του ν. 4070/2012, όσον αφορά τη συνένωση των εδρών Κάτω Αγίου Ιωάννη, Νέας 
Τραπεζούντας, Γανόχωρας, Άνω Αγίου Ιωάννη, Σβορώνου, Νεοκαισάρειας και Νέας Εφέσου με την έδρα της Κα-
τερίνης, του Σωματείου ΤΑΞΙ Ν. Πιερίας ‘’Ο ΑΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ», όπως αυτό αποτυπώνεται στην εισήγηση της 
αρμόδιας υπηρεσίας και ειδικότερα στον παρακάτω πίνακα:

ΕΔΡΑ
ΕΠΙΜΕΡΙΣΜΟΣ ΑΔΕΙΩΝ ΤΑΞΙ ΣΤΗΝ 

ΕΔΡΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΤΥΠΟ
ΥΠΑΡΧΟΥΣΕΣ ΑΔΕΙΕΣ ΤΑΞΙ

Κ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 1 0

Ν ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑΣ 1 0

ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ 1 1

Α. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 1 0

ΣΒΟΡΩΝΟΥ 3 1

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 1 0

Ν. ΕΦΕΣΣΟΥ 2 0

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ο Πρόεδρος 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΟΥΤΙΚΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02045820510210008*


